que menciona e dá outras providências”, e tendo avocado para relatar sobre a matéria em apreço,
passo a expor as seguintes considerações:

O mencionado projeto visa a concessão de direito real de uso de imóvel público,  a
empresa JF Comércio de Metais Ltda., pelo prazo de 10 (dez) ano, 2 (dois) lotes de terreno com
área total de 8.359,97 m²(oito mil, trezentos e cinquenta e nove metros quadrados e noventa e sete
decímetros  quadrados),  situado a  Rua Calambau,  no loteamento denominado Distrito  Industrial
nesta cidade. A empresa encontra-se em plena e crescente atividade, dedicando-se aos serviços de
beneficiamento e comércio de metais, sucatas de aço e alumínios e o transporte rodoviário de cargas